

Odběratel:

Město Litovel
nám. Přemysla Otakara 778
784 01 Litovel ČR
IČ: 00299138
DIČ: CZ00299138
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Litovel
č.účtu: 19-3620811/0100

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0246/2022/MH**Datum vystavení:**

2.12.2022

Vystavil:

Navrátil Petr

Telefon:

+420 721 528 693

E-mail:

navratil.petr@mestolitovel.cz

Dodavatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY LITOVEL, příspěvková
organizace
Cholinská 1008
78401 Litovel
IČ: 71240233

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY**Dodací lhůta:**

15.12.2022

Na základě požadavku OV Tři Dvory a vaší cenové nabídky objednáme u Vás dle předložené cenové nabídky ze dne 21.11.2022 opravu kanalizačních vpustí, odvodnění místní komunikace, zaústění dešťových svodů z obecní budovy (knihovna) do kanalizace, dlážení povrchů

CENA

241727,36 CZK

Celkem s DPH 241727,36 CZK

Objednávku vystavil: Navrátil Petr



MĚSTO LITOVEL
nám. Přem. Otakara 778
784 01 LITOVEL
(9)

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu e-podatelna@mestolitovel.cz nebo do dat. schránky (id:4rub4s3)

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení.

**Cenová nabídka oprava kanalizačních vpustí, odvodnění místní komunikace,
zaústění dešťových svodů z obecní budovy do kanalizace, dláždění**
(KNIHOVNA)

Materiál:

	jednotka	množství	cena za jednotku bez DPH	cena bez DPH
písek Nášlo 0-4	t	1	500,00 Kč	500,00 Kč
PVC roury	pol.	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
kamenivo 4-8	t	7,5	600,00 Kč	4 500,00 Kč
kanal. Vpusti, koše, poklop	pol.	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
BG žlabovka	ks	5	855,00 Kč	4 275,00 Kč
mříž k BG žlabovce	ks	5	6 590,00 Kč	32 950,00 Kč
žlaby betonové	ks	60	99,00 Kč	5 940,00 Kč
suchý beton	m ³	3	2 500,00 Kč	7 500,00 Kč
kamenivo 0-32	t	12	280,00 Kč	3 360,00 Kč

celkem za materiál: 84 025,00 Kč

Práce:

	množství	cena za jednotku bez DPH	cena bez DPH
navrtání kanalizace	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
asfaltování výkopů	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
instalační práce	44	320,00 Kč	14 080,00 Kč
zednické práce	80	157,00 Kč	12 560,00 Kč
úprava terénu	28	131,00 Kč	3 668,00 Kč
nakladač bobcat	8	383,50 Kč	3 068,00 Kč
rypadlo Kubota	46	383,50 Kč	17 641,00 Kč

celkem za práci: 78 017,00 Kč

Doprava materiálu a osob:

	časovka (1/2 hod.)	ujeté km	cena za jednotku bez DPH	cena bez DPH
výkon Avia	40		400,00 Kč	16 000,00 Kč
doprava materiálu		130	33,00 Kč	4 290,00 Kč
doprava materiálu		191	24,00 Kč	4 584,00 Kč
osobní doprava		80	18,00 Kč	1 440,00 Kč

celkem za dopravu: 26 314,00 Kč

	jednotka	množství	cena za jednotku bez DPH	cena bez DPH
Skládkovné:	t	10	560	5 600,00 Kč

5 600,00 Kč

Správní režie 3%

5 818,68 Kč

Celkem za realizaci bez DPH: 199 774,68 Kč

DPH: 41 952,68 Kč

Celkem za realizaci s DPH: 241 727,36 Kč

Nabídku zpracoval dne: 21. 11. 2022:

Bc. Jaroslav Erlec

TECHNICKÉ SLUŽBY LITOVEL
příspěvková organizace
Cholinská 1008, 784 01 LITOVEL
IČ: 71240233, DIČ: CZ71240233
tel.: 585 342 134, 585 342 257

2222, 5477 - ORG 308 ORG 2030206